

Klinkert Holding ApS

Havbakken 155
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 33384874

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2018

Dirigent

Navn: Sven Klinkert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klinkert Holding ApS
Havbakken 155
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33384874
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Sven Klinkert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af holding virksomhed og formueforvaltning samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 526 t.kr. mod 1.581 t.kr. i 2016/17. Årets resultat anses af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.850)	(6.850)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		535.758	1.588.295
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.556)</u>	<u>(1.430)</u>
Resultat før skat		520.352	1.580.015
Skat af årets resultat	1	<u>5.632</u>	<u>626</u>
Årets resultat		<u>525.984</u>	<u>1.580.641</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		535.758	1.088.295
Overført resultat		<u>(115.574)</u>	<u>388.946</u>
		<u>525.984</u>	<u>1.580.641</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.989.686	1.953.928
Finansielle anlægsaktiver	2	1.989.686	1.953.928
Anlægsaktiver		1.989.686	1.953.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		357.444	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.866	0
Tilgodehavender		443.310	18.000
Likvide beholdninger		31.278	31.087
Omsætningsaktiver		474.588	49.087
Aktiver		2.464.274	2.003.015

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.909.686	1.373.928
Overført overskud eller underskud		289.702	405.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>2.385.188</u>	<u>1.962.604</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	556
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.227	33.230
Skyldig selskabsskat		38.234	0
Anden gæld		6.625	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.086</u>	<u>40.411</u>
Gældsforpligtelser		<u>79.086</u>	<u>40.411</u>
Passiver		<u>2.464.274</u>	<u>2.003.015</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.373.928	405.276	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	535.758	(115.574)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	1.909.686	289.702	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.962.604
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				525.984
Egenkapital ultimo				2.385.188

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(626)
Refusion i sambeskatning	(5.632)	0
	(5.632)	(626)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	1.873.928
Andel af årets resultat	535.758
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	1.909.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.989.686

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Malermester Klinkert ApS	Esbjerg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 297 t.kr. Anparter i dattervirksomhed er ligeledes stillet til sikkerhed for bankgæld.
